平成30年２月13日（火曜日） 第2918号山　　形　　県　　公　　報

85

平成30年２月13日（火）

第2918号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○公共測量の実施の通知………………………………………………………………………（県土利用政策課）…85

教育委員会関係

告　　示

　○山形県教育委員会２月定例会の招集…………………………………………………………………………………同

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………………（教　育　庁）…86

告　　　　　示

山形県告示第110号

　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、国土交通省東北地方

整備局山形河川国道事務所長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があった｡

　　平成30年２月13日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　公共測量を実施する地域

　　山形市西崎地内及び東村山郡中山町達磨寺地内

２　公共測量を実施する期間

　　平成29年４月19日から平成30年２月23日まで

３　作業の種類

　　数値地形図データ作成

　教育委員会関係

告　　　　　示

山形県教育委員会告示第６号

　山形県教育委員会２月定例会を次のとおり招集した。

　　平成30年２月13日

山 形 県 教 育 委 員 会

教 育 長　　 　　　瀬　　　　　　　渉

１　招集の日時　　平成30年２月14日（水）　午後２時

２　招集の場所　　山形市松波二丁目８番１号

　　　　　　　　　山形県庁舎教育委員室

３　議　　題

　(1) 地方教育行政の組織及び運営に関する法律第29条の規定に基づく意見について

　(2) 教職員の人事に係る臨時専決処理の承認について

平成30年２月13日（火曜日） 第2918号山　　形　　県　　公　　報

86

　(3) 教職員の人事について

公　　　　　告

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する協定（以下「協定」と

いう。）、2012年３月30日ジュネーブで作成された政府調達に関する協定を改正する議定書によって改正された協

定その他の国際約束の適用を受ける。

　　平成30年２月13日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　落札に係る物品等の名称及び数量

　　パソコン用オフィスソフトウェア　3,042ライセンス

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県教育庁高校教育課　山形市松波二丁目８番１号　電話番号023(630)2869

３　落札者を決定した日　平成29年８月25日

４　落札者の名称及び所在地

　　株式会社ハイテックシステム　山形市松波一丁目16番７号

５　落札金額　47,412,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　平成29年７月14日

平成30年２月13日印刷

平成30年２月13日発行

発行所

発行人

山　 形　 県　 庁

山　　 形　　 県